

BREXIDOL*8CER
MED 14MG

€ 18,50
~~€ 22,91~~ -19%



DOLORE

BREXIDOL*4CER
MED 14MG

€ 11,90
~~€ 14,88~~ -20%



DOLORE

HELILUMA
SOLUZIONE
BEVIBILE

€ 12,00
~~€ 15,10~~ -21%
80,00 €/Lt



TOSSE - CATARRO

ECHINERG 150ML

€ 12,50
~~€ 15,60~~ -20%
83,33 €/Lt



DIFESE NATURALI

MERIDOL
DENTIFRICIO 100ML

€ 4,39
~~€ 5,90~~ -26%
43,90 €/Lt



IGIENE ORALE

MERIDOL
Spazzolino

€ 3,29
~~€ 4,85~~ -32%



IGIENE ORALE

ACUVIS GOCCE
OCUL 10FL 0,5ML

€ 7,90
~~€ 10,50~~ -25%
1580,00 €/Lt



OCCHI

UNIDEA COLLUT
CLOREXIDINA0,20%

€ 4,50
~~€ 5,70~~ -21%
18,00 €/Lt



IGIENE ORALE

CENTRIPURA
DRENANTE 6BST

€ 6,50
~~€ 9,50~~ -32%
154,76 €/Kg



FITOTERAPIA

EUCLOINTIMA 200
ml + 200 ml

€ 4,50
~~€ 7,90~~ -43%
11,25 €/Lt



IGIENE INTIMA



Indirizzo: Piazza Caduti di Nassiriya, 3
12040 Sanfrè (CN)

Telefono: 0172.58.410
Fax: 0172.58.71.52
E-mail: info@farmaciabarberis.it

OKITASK*OS GRAT
30BUST 40MG

€ 9,50
~~€ 13,00~~ -27%



DOLORE

DICLOREUM
Antinfiammatorio
locale 50g 3%

€ 10,90
~~€ 13,20~~ -17%



DOLORE

FEXALLEGRA*10CPR
RIV 120MG

€ 9,90
~~€ 12,20~~ -19%



ALLERGIE

FEXALLEGRA
NASALE*SPRAY
FL10ML

€ 9,90
~~€ 12,20~~ -19%



ALLERGIE



€ 11,90

~~€ 13,90~~ -14%

YOVIS CAPS 10CPS

1700,00 €/Kg

INTESTINO



€ 11,90

~~€ 13,90~~ -14%

YOVIS STICK 10BUST

793,34 €/Kg

INTESTINO



€ 7,20

~~€ 9,90~~ -27%

EMATONIL PLUS EMULGEL
50ML

144,00 €/Lt

FITOTERAPIA

da Lunedì a Sabato:

08:30 - 12:30

15:30 - 19:30

Domenica chiuso



- Misuraz. Gratuita Pressione
- Autoanalisi Sangue
- Analisi Acqua
- Pesa neonati a disposizione
- Vasto reparto celiaci

BREXIDOL*8CER
MED 14MG

€ 18,50
~~€ 22,91~~ -19%



DOLORE

BREXIDOL*4CER
MED 14MG

€ 11,90
~~€ 14,88~~ -20%



DOLORE

HELILUMA
SOLUZIONE
BEVIBILE

€ 12,00
~~€ 15,10~~ -21%
80,00 €/Lt



TOSSE - CATARRO

ECHINERG 150ML

€ 12,50
~~€ 15,60~~ -20%
83,33 €/Lt



DIFESE NATURALI

MERIDOL
DENTIFRICIO 100ML

€ 4,39
~~€ 5,90~~ -26%
43,90 €/Lt



IGIENE ORALE

MERIDOL
Spazzolino

€ 3,29
~~€ 4,85~~ -32%



IGIENE ORALE

ACUVIS GOCCE
OCUL 10FL 0,5ML

€ 7,90
~~€ 10,50~~ -25%
1580,00 €/Lt



OCCHI

UNIDEA COLLUT
CLOREXIDINA0,20%

€ 4,50
~~€ 5,70~~ -21%
18,00 €/Lt



IGIENE ORALE

CENTRIPURA
DRENANTE 6BST

€ 6,50
~~€ 9,50~~ -32%
154,76 €/Kg



FITOTERAPIA

EUCLOINTIMA 200
ml + 200 ml

€ 4,50
~~€ 7,90~~ -43%
11,25 €/Lt



IGIENE INTIMA



Indirizzo: Piazza Caduti di Nassiriya, 3
12040 Sanfrè (CN)
Telefono: 0172.58.410
Fax: 0172.58.71.52
E-mail: info@farmaciabarberis.it

OKITASK*OS GRAT
30BUST 40MG

€ 9,50
~~€ 13,00~~ -27%



DOLORE

DICLOREUM
Antinfiammatorio
locale 50g 3%

€ 10,90
~~€ 13,20~~ -17%



DOLORE

FEXALLEGRA*10CPR
RIV 120MG

€ 9,90
~~€ 12,20~~ -19%



ALLERGIE

FEXALLEGRA
NASALE*SPRAY
FL10ML

€ 9,90
~~€ 12,20~~ -19%



ALLERGIE



€ 11,90

~~€ 13,90~~ -14%

YOVIS CAPS 10CPS

1700,00 €/Kg

INTESTINO



€ 11,90

~~€ 13,90~~ -14%

YOVIS STICK 10BUST

793,34 €/Kg

INTESTINO



€ 7,20

~~€ 9,90~~ -27%

EMATONIL PLUS EMULGEL
50ML

144,00 €/Lt

FITOTERAPIA

da Lunedì a Sabato:

08:30 - 12:30

15:30 - 19:30

Domenica chiuso



- Misuraz. Gratuita Pressione
- Autoanalisi Sangue
- Analisi Acqua
- Pesa neonati a disposizione
- Vasto reparto celiaci